EDITAL Nº 02/2023

A Coordenação do Projeto de Extensão “Alô mulheres! O empoderamento de

mulheres da ocupação Ericson Duarte em Ponta Grossa via práticas sociais de

comunicação na instrumentalização da garantia aos direitos humanos e do

cumprimento de políticas públicas”, considerando a Chamada Pública nº 02/2022 da

Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e da

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA),

PROGRAMA EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES,

torna público o resultado PRELIMINAR da seleção de bolsistas para atuação no referido

projeto de extensão:

Candidata Classificação

Indianara Priscila dos Santos 1º lugar

Enaira Schoemberger 2º lugar

Jessica Carvalho 3º lugar

Yasmin Letícia Orlowski 4º lugar

Gabriella Vasco De Barros 5º lugar

Ponta Grossa, 7 de março de 2023.

PROFA. KARINA JANZ WOITOWICZ

COORDENADORA DO PROJETO

1